巴中07年全省招考人民警察首批调剂递补人选和体检安排的

公告招警考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/507/2021_2022__E5_B7_B4_

E4_B8_AD07_E5_B9_c24_507372.htm 根据省委政法委、省人事

厅、省公安厅《关于二○○七年全省县级以下基层公安机关

统一考试录用人民警察调剂递补的公告》，经报名和资格审

查，现将全省招警巴中市首批调剂递补人员名单公布于后，

并将体检安排的有关事项通知如下： 一、接受体检的对象

共20名（名单附后）。 二、体检时间、地点 定于2008年8月26

日8时在巴中市人事局办公楼底楼大厅集中点名后，再统一前

往指定的医院进行体检。 三、体检手续承办 请接受体检的20

名同志务于2008年8月25日17时以前持本人有效居民身份证原

件和本人近期一寸同底免冠照片2张到巴中市人事局公务员管

理科（巴中市江北新区滨河路中段87号市人事局办公楼505房

间）报名，同时由本人填写《公务员（公安机关人民警察）

录用体检表》相关栏目，并仔细阅读《公务员（公安机关人

民警察）录用体检表》之“体检须知”；其它相关事宜请于

报名时咨询。 四、体检执行的标准 根据2007年全省招警《公

告》规定，除身高、视力和体重按《公告》第三条第（五）

款执行外，体检标准按人事部、公安部《公安机关录用人民

警察体检项目和标准》执行。因体检不合格出现的空缺，可

依次递补。 五、体检费用收取 请每位考生按300元左右的标

准准备体检费，在体检当天由参检者向体检医院据实缴纳。

六、组织领导 体检工作由中共巴中市委政法委员会、巴中市

人事局、巴中市公安局共同组织实施。中共巴中市纪委派员

全程监督。 七、注意事项 （一）未在2008年8月26日8时赶到

体检集中地点的，视为自动放弃体检资格，责任由应参加体

检者本人自负。 （二）考生需携带本人有效居民身份证全程

参加体检。1999年及以前入学的省内公安警察院校毕业生还

需携带毕业证原件和复印件1份。 （三）考生空腹参加体检

，在抽血和B超前不得进食和饮水。 （四）体检合格人员将

进入考录的下一环节。在任一环节中发现考生有不符合规定

条件的，取消其相关资格，由此造成的一切后果由考生本人

承担。 附件：四川省2007年基层公安机关考试录用人民警察

（巴中）首批统一调剂递补人员名单（共20人） 序号原报考

地区姓名身份证号总成绩1成都佘超51010419850909287468.662

成都杨涛51013119801208001768.323成都陈

曦51013119840303461668.34成都王礼51010519840712031667.885

成都杨绍文51018319841010661067.846成都徐

剑51018319840809567667.517成都王礼

尚51018219860322181167.468成都张

宇51012419851211431267.389成都徐康

芫51068119850929381X67.2210成都罗

东51012519840203043X67.2111成都司世

凯51018319820806001466.7212成都车

伟51102519820530643966.6613眉山任俊

名14243119840501001966.314眉山尹

利51382219841026899266.1215绵阳吴

军51072419850929123066.0516成都何传

勇51011219850515331865.9817成都罗

科51012419850224001665.5718南充温沛

鑫51130219881001031265.4219成都李

锐51010619840319101765.420南充谭旭51130219830814141365.32

二八年八月二十一日 更多信息请访问：百考试题公务员网校

公务员论坛 公务员在线题库"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com